
ZARZĄD POIMATU 
WR7ESA SWEGO 

UCHWAŁA NR 1023/2018 
ZARZĄDU POWIAU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 7 sierpnia 2018 roku 

w sprawie udzielenia właścicielowi firmy BOX PLAY.PL Budownictwo Modułowe 
z siedzibą Zdwórz 10/2, 09-520 Łąck pełnomocnictwa do reprezentowania i 
występowania w imieniu Powiatu Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami 
i instytucjami, w postępowaniach administracyjnych w sprawach związanych z 
realizacją umowy nr 273.10.2018 z dnia 10 maja 2018 roku dla zadania „Budowa 
obiektu szatniowo - sanitarno — magazynowego na potrzeby funkcjonowania obiektu 
sportowego przy Zespole Szkół Technicznych i Ogólnoksztalcących we Wrześni" 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. 2018r. poz.995 z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

§1.Udziela się pełnomocnictwa Panu Dariuszowi Jędrzejczakowi — właścicielowi firmy BOX 
PLAY.PL Budownictwo Modułowe z siedzibą Zdwórz 10/2, 09-520 Ląck do składania 
wszelkich oświadczeń woli, reprezentowania i występowania w imieniu Powiatu 
Wrzesińskiego przed właściwymi organami, urzędami i instytucjami, w postępowaniach 
administracyjnych w sprawach związanych z realizacją umowy nr 273.10.2018 z dnia 10 
maja 2018 roku dla zadania „Budowa obiektu szatniowo - sanitarno — magazynowego na 
potrzeby funkcjonowania obiektu sportowego przy Zespole Szkół Technicznych i 
Ogólnokształcących we Wrześni" 

§2. Zgodnie z art. 106 Kodeksu Cywilnego Pełnomocnik może ustanowić dla mocodawcy 
innych pełnomocników. 

§3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

STAROSTA 
/ 

Waid gorek • Dionizy Jaś wicz 


	Page 1

